中共云南农业大学委员会组织部

云农干任公示〔2020〕1 号

干部任前公示公告

根据《党政领导干部选拔任用工作条例》及有关规定，

现将杨文彩等 5名同志拟任职务予以公示。公示时间从 2020

年 10 月 22 日起至 2020 年 10 月 28 日止（国家法定节假日

除外）。如对被公示人员有意见或举报，请向学校党委组织

部、纪委办公室反映。监督电话：65227680、65227694。

附件：干部任前公示情况

中共云南农业大学委员会组织部

2020 年 10 月 22日

干部任前公示情况

杨文彩，女，回族，1973 年 3月生，

博士研究生，教授，1996 年 6月加入中

国共产党，2000年 7 月参加工作。曾任

云南农业大学工程技术学院综合办公室

副主任兼研究生秘书、科研秘书。现任

云南农业大学机电工程学院党委委员、

副院长。

经研究，该同志拟任机电工程学院党委副书记、院长。

杨锐英，女，白族，1971年 1 月生，

硕士研究生，副教授，2002 年 6月加入

中国共产党，1993 年 7 月参加工作。曾

任云南农业大学职业与继续教育学院综

合办公室副主任、党委宣传部理论教育科

长、党委宣传部副部长。现任云南农业大

学党委办公室、校长办公室副主任。

经研究，该同志拟任人文社会科学院党委委员、书记。

初晓辉，男，白族，1980 年 1月生，

硕士研究生，高级实验师，2000年 12

月加入中国共产党，2003年 8 月参加工

作。曾任云南农业大学动物科学技术学

院助理实验师，人事处博士后科研流动

站管理办公室秘书、人事科科长。现任

云南农业大学党委教师工作部副部长、人事处副处长。

经研究，该同志拟任体育学院党委委员、书记。

刘艳，女，汉族，1981 年 1 月生，

博士研究生，副研究员，2004 年 1 月加

入中国共产党，1999 年 7 月参加工作。

曾任文山市教育局音乐教研员、共青团

文山市委副书记、中共文山州委组织部

干部教育科副科长、云南师范大学艺术

学院团委书记、云南师范大学科研处四校科技合作办公室主

任、云南师范大学科研处副处长兼四校科技合作办主任。现

任云南省高原特色农业产业研究院办公室副主任（副处级）

兼云南农业大学国际合作交流处副处长。

经研究，该同志拟任国际学院党总支委员、书记。

张原瑞，男，白族，1983年 10月

生，硕士研究生，讲师，2010 年 6 月加

入中国共产党，2008 年 8 月参加工作。

曾任文山州马关县经贸外事局副局长

（挂职），云南农业大学党委办公室、

校长办公室督办科副科长。现任云南农

业大学党委办公室、校长办公室督办科科长。

经研究，该同志拟任党委办公室、校长办公室副主任。